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ÖN SÖZ 

Bilginin hızla üretildiği, teknolojinin yaşamın her alanına nüfuz ettiği 

günümüzde matematik eğitimi, yalnızca işlem becerilerinin kazandırıldığı bir 

alan olmaktan çıkmış; bireyin düşünme, anlamlandırma ve problem çözme 

süreçlerini geliştiren çok yönlü bir yapıya dönüşmüştür. Bu dönüşüm, eğitim 

anlayışında da köklü değişimleri beraberinde getirmiştir. Türkiye’de bu 

değişimin önemli yansımalarından biri olan Türkiye Maarif Modeli; öğrenciyi 

merkeze alan, değer temelli, beceri odaklı ve bütüncül bir eğitim yaklaşımı 

sunmaktadır. Bu kitap, söz konusu modelin ortaya koyduğu ilkeler 

doğrultusunda, matematik eğitimine yenilikçi ve çok boyutlu bir bakış açısı 

kazandırmayı amaçlamaktadır. Eserde yer alan bölümler; yapay zekâdan 

hesaplamalı düşünmeye, kültürel bağlamdan disiplinlerarası yaklaşımlara 

kadar uzanan geniş bir perspektif sunmaktadır. Kitabın ilk bölümlerinde 

matematik eğitiminde yapay zekânın sunduğu fırsatlar, beraberinde getirdiği 

zorluklar ve pedagojik etkileri ele alınırken; sohbet robotlarının matematiksel 

problem çözme kapasiteleri işlemsel ve kavramsal boyutlarıyla 

değerlendirilmektedir. Ayrıca öğrencilerin yapay zekâya yönelik 

farkındalıkları, kullanım eğilimleri ve matematiğe karşı tutumları arasındaki 

ilişkiler bilimsel bir çerçevede incelenmektedir. Bu yönüyle eser, çağın 

gerekliliklerine duyarlı bir eğitim anlayışını yansıtmaktadır. Kitapta yer alan 

diğer bölümler ise matematiğin gerçek yaşamla bağını güçlendiren 

uygulamalara odaklanmaktadır. Tarihî mekânlarda matematiksel modelleme 

çalışmaları, öğrencilerin yaşadıkları çevreyle matematik arasında anlamlı 

bağlar kurmalarını desteklerken; kâğıt katlama etkinlikleri yoluyla problem 

kurma süreçleri, öğrenmeyi somut ve deneyimsel hale getirmektedir. 

Diyagram çizme gibi stratejilerle problem çözme becerilerinin geliştirilmesi 

de öğrencilerin matematiksel düşünme süreçlerini derinleştirmeyi 

hedeflemektedir. Bununla birlikte, Python ile hesaplamalı düşünme 

becerilerinin kazandırılması, öğrencilerin analitik düşünme ve algoritmik 

yaklaşım geliştirmelerine katkı sağlamaktadır. Disiplinlerarası matematiksel 

modelleme etkinlikleri ise matematiği sürdürülebilir kalkınma gibi küresel 

meselelerle ilişkilendirerek öğretmen adaylarının farkındalıklarını artırmayı 

amaçlamaktadır. Kitapta ayrıca Purdue Modeli temel alınarak geliştirilen 

öğretim materyallerine yer verilmiştir. Dikdörtgenin çevre ve alanı ile 

istatistiksel araştırma süreci gibi konuların kültürel bağlamla desteklenerek 

sunulması, öğrenmenin kalıcılığını artırmayı ve öğrencilerin matematiği 



anlamlı bir bütün olarak kavramalarını sağlamayı hedeflemektedir. Sonuç 

olarak bu eser; matematik eğitiminde yenilikçi yaklaşımları, teknolojik 

gelişmeleri ve pedagojik uygulamaları bir araya getirerek hem öğretmenlere 

hem de araştırmacılara rehberlik etmeyi amaçlamaktadır. Öğrencilerin 

düşünen, sorgulayan, üreten ve matematiği yaşamın bir parçası olarak gören 

bireyler olarak yetişmelerine katkı sunması en büyük temennimizdir. 

     Prof. Dr. Şükrü İLGÜN 

 Prof. Dr. Fatma ERDOĞAN 

Prof. Dr. Esra ALTINTAŞ 
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